[image: image1.jpg]

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Кузнецова Г.И. д.Баландаево

муниципального района Шенталинский Самарской области

	ПРИКАЗ

	от 31.08.2022 года                                           № 73-од

О создании бракеражной комиссии в 2022-2023 учебном году

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в ГБОУ ООШ д.Баландаево,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель –Круглова Марина Петровна, ответственный по питанию.

Члены комиссии:

Сусуева Татьяна Афанасьевна, повар.

Егорова Надежда Ильинична, родитель.

2. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовления пищи.

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора

М.В.Гордеева